ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2025 - SMECDJ

RIACHO DA CRUZ/RN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO

DE BOLSA-ESTÁGIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e considerando o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025-SMECDJ, que tem como objeto a seleção para a

Concessão de Bolsa-Estágio para atender demandas no âmbito da Administração Pública do

Município de Riacho da Cruz/RN;

RESOLVE:

Homologar o Resultado Final da Seleção para Concessão de Bolsa-Estágio, nos termos

apresentados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 –

SMECDJ (Portaria Nº 088/2025-PMRC), respeitados todos os trâmites do supracitado edital,

conforme segue:

01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

41 ANTONIO LUCAS FREITAS DA SILVA 52 1º

29 MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA RÊGO 34 2º

28 EMMILLY SUYANE DA SILVA SOARES 26 3º

33 DELIAN PAULO 16 4º

02 - AUXILIAR DE APOIO AO ENSINO

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

21 ALINE DE PAIVA PEREIRA 62 1º

49 ANA CÉLIA PAIVA 60 2º

19 KEILLA SIMONE DE PAIVA RODRIGUES 60 3º

48 MARIZÂNGELA PAIVA 55 4º

13 ANTONIO LEONARDO DA SILVA DANTAS 55 5º

31 ANTONIA KARENNE MAIA PAIVA 44 6º

23 KATIA CILENE ARRUDA ANDRADE 39 7º

32 EMILLY THAINÁ ARAÚJO SERAFIM 39 8º

14 JANIELE CALIXTA DA SILVA 38 9º

24 KERLLA KADYDJA RIBEIRO 37 10º

27 IZABELLY FERNANDA SOARES ALVES 32 11º

50 ANA SABRYNNA DAS CHAGAS L. DANTAS 26 12º

39 MARIA PAULA DE PAIVA PEREIRA 21 13º

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

45 LAIS MICHELLE DA SILVA 20 14º

46 JENNIFER CRISTINA BORGES OLIVEIRA 18 15º

35 FABIANA LOURANY P. DA S. ANDRADE 18 16º

47 ANDRÉIA EVARISTA DE SOUZA 16 17º

38 ANTONIA RUTH DE OLIVEIRA SILVA 15 18º

03 JULIO CESAR BEZERRA BORGES 14 19º

44 FRANCISCA VITORIA ARRUDA CHAGAS 14 20º

03 - ASSISTENTE DE PÁTIO

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

01 MARIA DE FÁTIMA MOZANIA DANTAS 33 1º

51 KALINA FERNANDES DA SILVA 16 2º

04 - ASSISTENTE TÉCNICO

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

30 ADRYÃN JUAN SILVA SERAFIM 32 1º

11 LEVI FILGUEIRA CHAGAS 26 2º

05 - MONITOR DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

34 JOSÉ JONAS PAIVA DA SILVA 30 1º

06 - MONITOR DE ESPORTES

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

05 ANA VITORIA DE MOURA PAIVA 43 1º

18 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA MAFALDO 39 2º

15 VANESSA EDUARDA DA SILVA COSTA 37 3º

25 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 35 4º

42 JOÃO MARCOS CAVALCANTE DE FREITAS 35 5º

20 VICTOR RÔMULO PAIVA VALERIO 23 6º

07 - MONITOR DE INFORMÁTICA

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

06 ANA KELY NOBRE COSTA 60 1º

26 MARIA HERCULANA DA SILVA SOUZA 45 2º

07 KERLLANYA MARIA DE PAIVA ROCHA 37 3º

12 ANTONIO ANDSON DE OLIVEIRA ROCHA 36 4º

08 ROBERTO FERNANDES ROCHA 34 5º

02 JEFERSON AYRTON DO CARMO SILVA 19 6º

09 RAIMUNDO NONATO MAIA 15 7º

43 ALEX DE OLIVEIRA COSTA 10 8º

08 - MONITOR DE SAÚDE

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

04 ANA VILMA DE MOURA PAIVA 70 1º

22 EDLENE GALDINO BARBOZA 36 2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

09 - MONITOR SOCIAL

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

17 FERNANDA TAMARA DE SOUZA ROCHA 40 1º

10 - MONITOR DE OBRAS E URBANISMO

NÃO OBTEVE INSCRITOS

11 - MONITOR DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

36 AGUIDA LÚCIA DE O. NETA FERREIRA 46 1º

10 DIOGO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 25 2º

37 KARLA VITORIA ARRUDA DE ANDRADE 24 3º

12 - MONITOR CULTURAL

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

16 FRANCISCO DIEGO FERNANDES RÉGIS 10 1º

13 - RECREADOR

NÃO OBTEVE INSCRITOS

14 – TÉCNICO ADMINISTRATIVO

INSC. CANDIDATO (A) NOTA CLAS.

40 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE MELO 60 1º

15 – VISITADOR

NÃO OBTEVE INSCRITOS

De acordo com o Item 09 – Da Convocação (9.1 - A convocação será realizada

conforme prioridade e a necessidade do serviço público, considerando a necessidade).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Riacho da Cruz/RN, 12 de março de 2025.

Marcos Aurélio de Paiva Rêgo

PREFEITO MUNICIPAL